

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता फॉर्म आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

 Koshika
foundation
Building Block of Life

APPLICATION No.: 311021(098) (335/21)
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 26.1.01 प

NAME of APPLICANT: Mr. Ravindra
आवेदक का नाम

AGE-YEARS आयु-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: Late Mr. Cravind Schai

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान बसियोग सं

Sukarpur Khawar Nizam

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : THE ANGLO-INDIAN COLLEGE

As Above



OCCUPATION: Unemployed

MARRIED (Spouse) / UNMARRIED (significant other)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 72,000/- (Family Income)
कुल वार्षिक आय

(Attach Proof of Income) _____
(अपने का सम्बन्ध संपर्क)

PAN No. संग्रह संख्या संग्रह

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes No

FAMILY DEPARTMENT

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card
(Attach Card Copy)

**EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)**

Ration Card
(Attach Copy)
ठपभोकता कार्ड
(प्रमाण पत्र को छापा जूते संलग्न करो।

Any Other
Basis/Proof
अन्य बोर्ड सापेक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

St. No.

Medical Reports/Prescriptions Attached

Diagnose: RE Cataract

Surg - RE PHACO + IOL

ASSISTANCE BEING AVALAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
कैसे उत्तराय के लिए कोई अन्य सहायता प्राप्त होती है जिस समान उद्देश्य से?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED लोगू दातापत्र गरी

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट का द्वारा स्वेच्छा पर्याप्त:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) वे सोचका करता है कि यह प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण ऐसी जानकारी के अनुसार सब एवं लाभ होते हैं। यदि कोई विवरण एवं कठपन अलग-था यह जाता है तो उसे साहाय्य करना चाहिए।
 - 2) वे दृष्टि यो सहायता प्राप्ति "कालिका पाइडवेन्यू", से ही आ रही है, जहाँ उपर्योग उक्ते उद्देश्य की पूर्ति के लिये विषय प्राप्ति, यो यह प्राप्ति में यह नहीं है।
 - 3) वे अनुष्ठान हैं कि जिन वास्तविक घटा घटाव वाले नहीं हैं, उस घटी का अधिकार या वास्तविक विषय किसी अप सोलानिकोलाभीया कम्पनी से न हो लिया है और वे वही प्रतिक्रिया में रहते हैं।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करत)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kosha Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत या अधिकृत वो लाभ एवं नुकसान, जो (आयोजक) अपनी सहायता की दृष्टि करता है एवं "कार्यशाला कार्यालय" और उसमे न्यायिक "लोअर अधिकृत भाग" में किये जाने वाले, फैसले और जो विवरण इस प्रपत ने दर्शाये हैं, तभी "कार्यशाला" एवं प्राप्ति, राज, याचनाया द्वारा उद्देश्य गे युद्धी गणितिकों और उपलब्धिकों के लिये किसी भी प्रतार, याचना से इस्तीफा बदले के लिए अधिकृत है। ऐसे प्रपत का विवरण भी इताव के बदले का कारण है जो करने के लिए "कार्यशाला कार्यालय" व न्यायी अधिकृत है।
 - 2) ये (आयोजक) इस भाग से गठित हैं कि सेवा नाय, न्या, फैसले और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्राप्ति है युद्ध इवतः सहायता का इकाया बहु बनता। इस सम्बन्ध में "संस्थापना" इसका उपर्योग न्यायिक भूमि और सहायता की होगी।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPLICANT 3 अंग्रेजी के उत्तर
सांस्कृति के प्रत्यय तो लोडे का चिह्न

of his wife

AGREEMENT by HOSPITAL (versus the doctor)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी और खेल से प्रबल होने को "कॉर्टिका फावन्डेशन" भी विद्यमान है। जिसकी की जड़ी है, जिसे पृथ्वी (इसलाह) जिन इकाइयों से मान्य न घोषित करती है।

- 1) यह कि न हो वर्णन और न हो भविष्य में वित्तीय व्यापक किसी ऐसे संस्कारों संस्थान या किसी अन्य स्वेच्छा से उमा दोषितामाले भैं सोंग व लो छों है, जैसे कि हमने "कोंशिका पाठ्यदातान" से विश्वासितीलिंग उका भे गवाए थे "कोंशिका पाठ्यदातान" द्वारा बताया कि है। यह "कोंशिका पाठ्यदातान" द्वारा साधारण विभिन्न अविश्वासकाले हें मन्त्र नहीं किया जाता है तो अपनाम विद्यो अन्य गैर साकारी गवाए या किसी अन्य सान्दर्भ में सहायता लेने वाले अधिकार खुल्कित रखत है। इस गुण में सार्व बहु जात है कि अपनाम द्वितीय वर्ण उका दोषितामाले हें दो विद्यो ऐसे साकारी संस्था या किसी अन्य व्यापर से जुड़ी होती हैं।

2. "कोंशिका पाठ्यदातान" भैं जी एवं द्वारा व्यापक वित्तीय प्रदूषि को है। ऐसो वर हस्तकत द्वारा ये एवं सत्तद या किसे एवं उपनाम/प्रक्रिया का चुकन गंगी एवं हस्तीत एवं बोच का विद्य है और "कोंशिका पाठ्यदातान" द्वारा किसी व्यक्ति का चोई व्याप नहीं है। इसीलिए हस्तकत में दोनों के इच्छा चुकन और ज्ञान ज्ञान की गाही विद्योहरै दोनों एवं अन्याम एवं "विद्याम" जी एवं अन्य विद्यो या विद्योहरै दोनों में जुड़ी होती हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery ऑपरेशन की तिथि 26/10/21	Dr. Vandana Gupta (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दॉक्टर का नाम यह इसकाल व एस. न.	Dr. Vandana Gupta MBBS, DNB, MCh (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Medical Superintendent on behalf of Hospital) Shroff Eye Hospital, Sector 10, Noida A-9, Kollam Colony, New Delhi
---	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

卷之三

Brasenose

SIGNATURE of TRUSTEE 2

ચાર્ચી પત્રાંક 2

Eric